Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turfstica de Paraguaçu Paulista

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da  Camara  Municipal

Oficio N° 0227-2023

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 7 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 58a Sessão Ordinária realizada em
06/11/2023, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 072/23, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 017/23, de
autoria do Sr. Prefeito Municipal, que "Altera os  arts.  126, 127 e 128 da Lei Complementar n°
283, de 4 de julho de 2023, do Regime Jurídico dos Servidores Públicos da Estância
Turística de Paraguagu Paulista, relativos à Licença por Motivo de Doença em Pessoa da
Familia";

2) AUTÓGRAFO N° 073/23, relativo ao Projeto de Lei n° 046/23, de autoria do  sr.
Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito suplementar ao
Orçamento Programa 2023, no valor de R$ 10.073.800,00, destinado ao Gabinete do
Prefeito, Junta de Alistamento Militar e aos Departamentos Municipais, para atendimento de
atividades e operações especiais e pagamento das despesas relacionadas que especifica";

3) AUTÓGRAFO N° 074/23, relativo ao Projeto de Lei n° 047/23, de autoria do  sr.
Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial no valor
de R$ 795.758,99 (setecentos e noventa e cinco mil setecentos e cinquenta e oito reais e
noventa e nove centavos), ao Orçamento Programa 2023, nos Departamentos Municipais
de Obras e Serviços Públicos, Esportes e Lazer e de Urbanismo e Habitação, para
atendimento de projetos e pagamentos das despesas relacionadas que especifica".

Atenciosamente,

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1